РОЗКЛАД ЗАЛІКІВ

студентів 3 курсу факультету управління та бізнесу

у 6 семестрі 2017-2018 н. р.
	Дата
	Менеджмент 
	Туризм

	
	
	1гр.
	2 гр.

	28.05 пн
	
	
	
	

	29.05 вт
	
	8.30 Захист курс. роботи Маркетинг    Шумлянська Н.В.
	

	30.05 ср
	14.00 Трудове та господарче право
Коваленко І.П.
	
	14.00 Захист курс. роботи Маркетинг    Шумлянська Н.В.

	31.05

чт
	10.15 Захист курс. роботи 
Менеджмент  Пшинка Г.В.
	
	

	01.06 пт
	
	12.20 Комунікативний менеджмент
Зінченко І.М.
	14.00 Комунікативний менеджмент
Зінченко І.М.

	02.06

сб
	
	10.15 Іспит достроково  Організація екскурсійної діяльності  Редіна В.А. 1к5
	

	
	Практика: економічна
	                                          Практика: технологічна

	
	
	
	


